به امید روزی که با دور شدن نحوست ملایان از سرزمین ما، نحوست
ظلمت زایان و ظلمت زیان دیگری نیز که چیزی به جز سایه ی شوم و
همسرنوشت آنان نیستند از سر مردمان ما دور شود؛ و دشمنان خارجی
مردم ایران، دیگر نه بهانه یی بی درد سر برای حمله به ایران در اختیار
داشته باشند، و نه خدمتگزاران و جاده صاف کنانی آسان و ارزان، ترجمه
ی گزارش «نیوزماکس» را در اینجا می آورم.

۵ خرداد ۱۳۸۷

۲۵ مه ۲۰۰۸

راديو ارتش، شبکه یی که به وسیله ی نیرو های ارتش اسراییل اداره
می شود، از قول یکی از مقام های دولت اسراییل نقل می کند که یک
مقام عالیرتبه ی آمریکایی نزدیک به بوش، در دیداری محرمانه فاش کرده
است که بوش و چینی اعتقاد دارند که دیگر از این پس، انجام عملیات
نظامی علیه ایران، ضروری است.